EXTRATO DE CONTRATO ADESÃO 007-2022 (A) 

CONTRATO ADESÃO Nº 007/2022 A – EDUC. – 
ADESÃO ARP. OBJETO: Contratação de empresa 
especializada em instalação e manutenção preventiva 
e corretiva em sistemas de ar-condicionado. 
EMPRESA CONTRATADA: M L MUNIZ. VALOR 
GLOBAL DO CONTRATO: R$ 73.000,00( Setenta e 
três mil reais). PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: 
Adesão a Ata de Registros de Preços nº 
021/2021/CPL do Município de Afonso Cunha. DATA 
DE ASSINATURA: 03/08/2022. BASE LEGAL: Lei 
Federal nº 8.666/93 e Alterações. Adesão Contrato nº 
007/2022 A. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

[...]

EXTRATO DE CONTRATO ADESÃO 007-2022 (B) 

CONTRATO ADESÃO Nº 007/2022 B – SAÚDE. – 
ADESÃO ARP. OBJETO: Contratação de empresa 
especializada em instalação e manutenção preventiva 
e corretiva em sistemas de ar-condicionado. 
EMPRESA CONTRATADA: M L MUNIZ. VALOR 
GLOBAL DO CONTRATO: R$ 62.750,00 (Sessenta e 
dois mil, setecentos e cinquenta reais). 
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Adesão a Ata de 
Registros de Preços nº 021/2021/CPL do Município de 
Afonso Cunha. DATA DE ASSINATURA: 03/08/2022. 

BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e 
Alterações. Adesão Contrato nº 007/2022 B.

[...]

EXTRATO DE CONTRATO ADESÃO 007-2022 (C) 

CONTRATO ADESÃO Nº 007/2022 C – ADM. – 
ADESÃO ARP. OBJETO: Contratação de empresa 
especializada em instalação e manutenção 
preventiva e corretiva em sistemas de ar-
condicionado. EMPRESA CONTRATADA: M L 
MUNIZ. VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 
48.750,00 (Quarenta e oito mil, setecentos e 
cinquenta reais). PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: 
Adesão a Ata de Registros de Preços nº 
021/2021/CPL do Município de Afonso Cunha. 
DATA DE ASSINATURA: 03/08/2022. BASE 
LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e Alterações. 
Adesão Contrato nº 007/2022 C. DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA:

[...]

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

Conforme Lei Municipal nº 004, de 
14 de agosto de 2014 

de empresa especializada em instalação e 
manutenção preventiva e corretiva em sistemas de ar-
condicionado. EMPRESA CONTRATADA: M L 
MUNIZ. VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 
26.750,00 (Vinte e seis mil, setecentos e cinquenta 
reais). PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Adesão a Ata 
de Registros de Preços nº 021/2021/CPL do Município 
de Afonso Cunha. DATA DE ASSINATURA: 
03/08/2022. BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e 
Alterações. Adesão Contrato nº 007/2022 D. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: